



# Tilintarkastuskertomus

Lapin Kokoomus ry:n jäsenille

## **Tilinpäätöksen tilintarkastus**

### **Lausunto**

Olemme tilintarkastaneet Lapin Kokoomus ry:n (y-tunnus 0558621-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2021. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

### **Lausunnon perustelut**

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiimme kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

### **Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet**

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltu- vissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

### **Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa**

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonamme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisuuden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntonamme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.
- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnittelusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

### **Muut raportointivelvoitteet**

#### **Muut lakiin perustuvat lausunnot**

Puolueen säännöissä ja yleisohjelmassa määriteltyyn julkiseen toimintaa saadun valtioavustuksen käytössä ja käyttöä koskevassa raportoinnissa on noudatettu puoluelain säännöksiä ja avustuspäätöksen ehtoja. Puoluelain säännöksiä tuesta ja tukea koskevista rajoituksista sekä vaalikampanjan kulujen ja rahoituksen ilmoittamisesta on noudatettu.

#### **Muu informaatio**

Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.


Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdesämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Rovaniemellä 9. huhtikuuta 2022

KPMG OY AB



Juha Väärälä  
KHT, JHT

# Lapin Kokoomus ry

Toimintakertomus ja tilinpäätös ajalta 1.1. -  
31.12.2021

## LAPIN KOKOOMUS RY

Vapaudentie 10  
96100 Rovaniemi  
Kotipaikka Rovaniemi  
Y-tunnus 0558621-5

## Sisällys

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tuloslaskelma	5
Tase	6
Liitetiedot	8
Tilinpäätöksen allekirjoitus	9
Tilinpäätösmerkintä	9
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	10

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2031 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut  
Rantalainen Oy Helsinki

**Lapin Kokoomuksen toimintakertomus vuodelta 2021  
Arktista aherrusta vuodesta 1922**

Piirihallitus 24.2.2022/Piirikokous 24.4.2022

**1. YLEISTÄ**

Lapin Kokoomus ry toimii Lapin maakunnan alueella. Yhdistys kuuluu piirijärjestönä Kansallinen Kokoomus r.p:een. Yhdistyksen tarkoitus on toimia jäsentensä yhdyssiteenä ja työskennellä Kansallinen Kokoomus r.p:n pyrkimysten toteuttamiseksi.

Vuonna 2021 järjestettiin kuntavaalit ja toteutettiin vuoden 2022 aluevaalien ehdokashankinta.

**2. JÄRJESTÖTOIMINTA**

***Piirikokoukset***

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin hybridimallilla 24.4.2021 (Lapin Kokoomus ry:n piiritoimisto/Teams-ympäristö). Kokoukseen osallistui yhteensä 13 henkilöä (9 äänivaltaista ja 4 muuta kokousedustajaa).

Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Rovaniemellä 20.11.2021. Kokoukseen osallistui yhteensä 22 henkilöä (17 äänivaltaista ja 5 muuta kokousedustajaa). Syyskokouksessa hyväksyttiin ja käyttöön otettiin piirin uudet säännöt.

***Piirihallitus***

Piirihallitus kokoontui vuoden 2021 aikana yhteensä 11 kertaa. Kokoukset pidettiin alkuvuoden pääsääntöisesti etäkokouksina (TEAMS).

***Piirihallituksen varsinaiset jäsenet vuonna 2021***

Savukoski Riitta (puheenjohtaja), Kaarle Antti (varapuheenjohtaja), Heikkinen Pekka (varapuheenjohtaja), Vilmilä Merja (taloudenhoitaja), Juhani Juuruspolvi, Kirkkala Santeri, Kostiainen Jaana, Leskio Marko, Luoma Sanna, Muukkonen Erkki, Suopajarvi Kimmo ja Sanila Tanja.

***Piirihallituksen varajäsenet vuonna 2021 (lueteltu sijaan tulo järjestyksessä)***

Salla Raija, Mikkonen Lotta, Haajanen Hilla, Yli-Suvanto Sini, Alajääskö Miika ja Haavisto Harri.

***Lisäksi piirihallituksen kokouksiin osallistuivat puhe- ja läsnäolo-oikeutettuina 2021***

Autto Heikki (kansanedustaja, puoluevaltuuston puheenjohtaja), Tuovila Anne (Lapin liiton hallituksen jäsen), Niemelä Juha (Lapin liiton hallituksen varajäsen), Lummi Raija (Lapin liiton hallituksen varajäsen), Evilla Lumme (vaali- ja järjestösihteeri, puheenjohtaja Lapin Kokoomusnuoret ry) ja Mäyrä Jukka (sihteeri/toiminnanjohtaja).

***Puoluehallituksen*** varsinaisena jäsenenä toimi Savukoski Riitta ja hänen henkilökohtaisena varajäsenenä Heikkinen Pekka.

***Puoluevaltuuston*** varsinaisena jäsenenä toimi Kaarle Antti ja hänen henkilökohtaisena varajäsenenä Juuruspolvi Juhani.

***Varsinaisena tilintarkastajana*** toimi KPMG Oy Ab:ltä KHT Juha Väärälä ja varatilintarkastaja KHT Juho Rautio.

***Piiritoimisto*** palveli osoitteessa Vartiokatu 14 – 16 L1, Rovaniemi.

### 3. KOULUTUSTOIMINTA

Piiri järjesti koulutusta, yhteistyössä puolueen ja Kansallisen Sivistysliiton opintokeskuksen (KANSIO) kanssa. Koulutusta annettiin muun muassa järjestö-, luottamushenkilö- ja ehdokaskoulutuksissa.

### 4. TIEDOTUSTOIMINTA

Piirin tiedottaminen tapahtui pääsääntöisesti sähköisillä piiritiedotteilla (sähköposti) sekä verkko- ja facebook-sivujen että Twitter ja Instagram-tilien kautta.

Piirin verkkosivut löytyvät osoitteesta [www.lapinkokoomus.fi](http://www.lapinkokoomus.fi), facebook-sivut osoitteesta [www.facebook.com/Lapinkokoomus](https://www.facebook.com/Lapinkokoomus). Lapin Kokoomus ry:n Twitter tili on @lapinkokoomus sekä Instagram-tili löytyy nimellä lapinkokoomus.

### 5. VAALITOIMINTA

Vuonna 2021 järjestettiin kuntavaalit, missä Kokoomus sal Lapissa 13,80 % (KV 2017 13,80%) kannatuksen. Joulukuussa 2021 jätettiin täysi ehdokaslista (72+1) ensimmäisiin aluevaaleihin yhdessä vaaliliittokumppani KD:n kanssa.

### 6. TALOUS JA VARAINHANKINTA

Tilinpäätös on laadittu noudattaen valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esittävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstöä noudattaen. Yhdistyksen taloudesta ja hallinnosta on laadittu erillinen tilinpäätös, joka osoittaa toimintavuoden 2021 tulokseksi voittoa 4 891,06 euroa. Yhdistys on vastaanottanut puoluetukea. Yhdistys on noudattanut puoluelain säännöksiä tuesta ja tukea koskevista rajoituksista sekä vaalikampanjan kulujen ja rahoituksen ilmoittamisesta.

Yhdistyksen kirjanpidon vuodelta 2021 on hoitanut Rantalainen Oy.

Yhdistyksen tilinpäätösmateriaalit, hallinnon dokumentit ja muut asiakirjat säilytetään Lapin Kokoomuksen piirijärjestön toimitiloissa.

#### *Palkat ja palkkiot*

Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita. Matkakorvauksia on maksettu vuosikokouspäätöksen mukaisesti.

#### *Lainat ja takaukset*

Yhdistyksen pankkilainan 31.12.2021 33 558,91 euroa vakuudeksi on pantattu Kiinteistö Oy Vartiokosken osakkeet numerot 1-3753.

#### *Tiedot olennaisista tapahtumista tilikauden päättymisen jälkeen ja tuleva kehitys*

Vuoden 2022 alussa yhdistys keskittyi aluevaalien kampanjointiin. Aluevaalit järjestettiin 23.1.2022.

Koronavirusepidemialla ei ole ollut merkittävää vaikutusta yhdistyksen taloudelliseen asemaan. Tiedossa ei ole lähivuosien aikana isoja muutoksia puoluetuen määrään. Aluevaalien tulos vaikuttaa yhdistyksen saamien luottamushenkilöpalkkioiden määrään.

#### *Muuta huomioitavaa*

Ei muuta huomioitavaa.

*Lapin Kokoomus ry:n hallitus*

**TULOSLASKELMA**

1.1.2021 - 31.12.2021 1.1.2020 - 31.12.2020

**T U L O S L A S K E L M A**

<b>Varsinainen toiminta</b>		
Tuotot	11 620,38	11 171,66
Kulut		
Poistot ja arvonalentumiset	-143,02	-190,70
Muut kulut		
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>-18 384,03</b>	<b>-14 282,54</b>
<b>Varainhankinta</b>		
Tuotot	2 365,87	3 247,82
Kulut	-1 091,00	-417,00
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>1 274,87</b>	<b>2 830,82</b>
<b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta</b>		
Kulut	-8 064,23	-7 306,90
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>-8 064,23</b>	<b>-7 306,90</b>
<b>Yleisavustukset</b>		
	30 064,45	30 452,52
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>4 891,06</b>	<b>11 693,90</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>4 891,06</b>	<b>11 693,90</b>

TASE	31.12.2021	31.12.2020
<b>V A S T A A V A A</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	429,05	572,07
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	<u>429,05</u>	<u>572,07</u>
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	107 100,00	107 100,00
Sijoitukset yhteensä	<u>107 100,00</u>	<u>107 100,00</u>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>107 529,05</b>	<b>107 672,07</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	3 908,00	4 999,00
Vaihto-omaisuus yhteensä	<u>3 908,00</u>	<u>4 999,00</u>
Lyhytaikaiset saamiset		
Muut saamiset	1 884,85	1 999,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	<u>1 884,85</u>	<u>1 999,00</u>
Rahat ja pankkisaamiset	25 950,57	25 057,21
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>31 743,42</b>	<b>32 055,21</b>
<b>V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>139 272,47</b>	<b>139 727,28</b>



TASE	31.12.2021	31.12.2020
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma	23 396,95	23 396,95
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	77 296,25	65 602,35
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	4 891,06	11 693,90
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>105 584,26</b>	<b>100 693,20</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>		
Muut velat	28 042,75	33 767,14
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>28 042,75</b>	<b>33 767,14</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	5 516,16	5 203,22
Ostovelat	129,30	63,72
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>5 645,46</b>	<b>5 266,94</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>33 688,21</b>	<b>39 034,08</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>139 272,47</b>	<b>139 727,28</b>

**1. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET**

LIITETIEDOT 31.12.2021

Pysyvien vastaavien koneet ja laskusto on arvostettu taseeseen poistolla vähennettyyn hankintamenoon. Sijoitukset on arvostettu hankintamenoon. Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoon.

Tuloslaskelmassa varshaisen toiminnan toiminnanalolle on kohdennettu toiminnanalan erilliskulut. Koneista ja kalustosta on tehty 25 % menojäännöspoisto.

**2. HENKILÖSTÖKULUT**

Yhdistyksellä ei ole ollut palkattua henkilökuntaa. Toiminnanjohtajan palkka- ja henkilösivumenoista on vastannut Kansallinen Kokoomus ry.

**3. SIIJOITUKSET****Muut osakkeet ja osuudet**

	2021	2020
Kiinteistö Oy Vartiokoski	107 100,00	107 100,00

**4. VAALITOIMINTA****KUNNALLISVAALIT, LT 1****TUOTOT**

Muut saadut avustukset	7 750,00	6 750,00
	<b>7 750,00</b>	<b>6 750,00</b>

**KULUT**

Kilometrikorvaukset	160,00	0,00
Ilmoitusmainonta	22,00	0,00
Internetmainonta	51,68	19,46
Tiiaisuudet ja tapahtumat	78,52	0,00
Ostopalvelupalkat	8 437,50	0,00
Annetut avustukset	8 000,00	300,00
	<b>16 749,70</b>	<b>319,46</b>

**Kunnallisvaalit yhteensä**

	<b>-8 999,70</b>	<b>6 430,54</b>
--	------------------	-----------------

**ALUEVAALIT, LT 2****TUOTOT**

Muut tuotot	400,00	0,00
	<b>400,00</b>	<b>0,00</b>

**KULUT**

Kilometrikorvaukset	131,12	0,00
Posti- ja lähettikulut	65,40	0,00
	<b>203,48</b>	<b>0,00</b>

**Aluevaalit yhteensä**

	<b>203,48</b>	<b>0,00</b>
--	---------------	-------------

**5. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET**

Yhdistyksen pankkilainan 31.12.2021 33 558,91 euron vakuudeksi on pantattu Kiinteistö Oy Vartiokosken osakkeet numerot 1-3753.

**6. MUUT**

Kansallinen Sivistysliitto ry on osallistunut koulutustoiminnan kuluihin kuluvana tilikautena 1 740,00 eurolla.

**7. TILIKAUDEN OLENNAISET TAPAHTUMAT**

Koronavirus-epidemiassa ei ole ollut merkittävää vaikutusta yhdistyksen taloudelliseen asemaan. Tiedossa ei ole lähivuosien aikana isoja muutoksia puoletuen määrään. Aluevaalien tulos vaikuttaa yhdistyksen saamien luottamushenkilöpalkkioiden määrään.

**8. TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT**

Vuoden 2022 alussa yhdistys keskittyi aluevaalien kampanjointiin. Aluevaalit järjestettiin 23.1.2022.

## Tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Rovaniemellä, sähköisesti allekirjoitettu

Aika: 18.3.2022

Riitta Savukoski, sähköisesti  
allekirjoitettu  
puheenjohtaja

Antti Kaarlela, sähköisesti  
allekirjoitettu  
1. varapuheenjohtaja

Pekka Heikkinen, sähköisesti  
allekirjoitettu  
2. varapuheenjohtaja

Merja Vilmilä, sähköisesti  
allekirjoitettu

Miika Alajääskö, sähköisesti  
allekirjoitettu

Harri Haavisto, sähköisesti  
allekirjoitettu

Janne Hannola, sähköisesti  
allekirjoitettu

Leena Jääskeläinen, sähköisesti  
allekirjoitettu

Jaana Kostiainen, sähköisesti  
allekirjoitettu

Marja Kynsijärvi, sähköisesti  
allekirjoitettu

Evilla Lumme, sähköisesti  
allekirjoitettu

Jukka Mäyrä, sähköisesti  
allekirjoitettu  
toiminnanjohtaja

## Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu erillinen kertomus.

Paikka: Rovaniemellä, sähköisen allekirjoituksen tekopäivänä

Aika: \_\_\_\_\_

Juha Väärälä KHT, JHT,  
sähköisesti allekirjoitettu  
KPMG Oy Ab

## Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

### Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

#### Tilinpäätös

Tilinpäätös ja tase-erittely

#### Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

#### Kirjanpidot

Pääkirjat

#### Tositteet

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2

Muut 1 - 7

Pankki 1 - 152

Liitetiedot 1 - 2

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Dette dokument inneholder 10 sider før denne side

**MIIKA ALAJÄÄSKÖ**

ccceb9b6-da47-45d3-b350-e396450c4f9d - 2022-04-07 11:23:07 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 194f996f-f134-4459-bb37-71fd374c3a47 - FI

**JAANA KOSTIAINEN**

66cfac78-4485-4146-8ed3-8e94e6193d4f - 2022-04-07 11:23:28 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 318cb1c3-a93b-4a7e-94a6-10fec9f828f4 - FI

**EVILLA ELISABET LUMME**

11c789c7-9e8d-4c23-9529-cfd495891266 - 2022-04-07 11:24:28 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 26b76c35-1568-4ccd-840a-5f9232ff41eb - FI

**JUKKA PETTERI MÄYRÄ**

a405f328-5673-431b-bf65-e163e4007c4e - 2022-04-07 11:26:35 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 1a37f9d0-7d94-4ae5-95b3-afd52d3e68f8 - FI

**MERJA HANNELE VILMILÄ**

06a387ec-6074-4945-a6ad-84d06a9ce119 - 2022-04-07 11:32:23 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 63e934d2-f1c3-45d2-af76-5df64f3e8f89 - FI

**RIITTA TUULIKKI SAVUKOSKI**

01a61016-dc35-40bd-b966-1f54280e9c3b - 2022-04-07 11:40:57 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 806956f0-78cb-4776-8464-dc6b759b273b - FI

**Marja Tyyne Kynsijärvi**

3e7987fe-08ad-47a2-90a9-42494f992167 - 2022-04-07 18:45:06 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 105b560c-15fc-4d61-8020-18e66800dd71 - FI

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page  
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

**Janne Erik Hannola**

b18811e3-4738-4bf8-be9f-50d29e9c86d6 - 2022-04-07 20:58:56 UTC +03:00  
BankID / MobileID - b34ed71a-60a1-4ead-ae90-77d029b919df - FI

**PEKKA-TAPANI HEIKKINEN**

10c2bce2-811c-4e03-8777-f0f2507b8ae3 - 2022-04-08 00:49:30 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 7192ef66-ceb4-440a-a171-f82a26ae4e2d - FI

**ANTTI KAARLO KAARLELA**

f1637d02-7295-498c-978b-fd9a52589d64 - 2022-04-08 07:14:06 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 1da27a5c-a881-4192-aad8-1b8faa6c6605 - FI

**HARRI SAKARI HAAVISTO**

0950be5b-8de5-49f8-979f-bf49d3ae3703 - 2022-04-08 13:31:20 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 592a17fc-f32-424c-88fe-f003951d7e8 - FI

**JUHA PETTERI VÄÄRÄLÄ**

81cb341d-35bc-422f-a467-4960aec1de3d - 2022-04-09 22:04:56 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 20a48bfb-7e59-4f47-a5a4-0e512ee90a75 - FI

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende